令和　　年　　月　　日

店　舗　名

運営事業者

担　当　者

連　絡　先

施設の販売品目について、次のとおり報告（変更）いたします。

備考

品　　目 販売価格 品　　　目 販売価格

※備考欄には、販売品目の内容等に記載事項がある場合に記入。

（細部様式１）

神奈川県知事　殿

販 売 品 目 等 （ 変 更 ） 報 告 書

提供（変更）年月日 　　令和　　年　　月　　日から

変更理由

提供品目等（変更前） 変　　　更　　　後

令和　　年　　月　　日

店　舗　名

運営事業者

担　当　者

連　絡　先

湘南港喫茶軽食施設の食品衛生責任者・管理責任者について、次のとおり報告（変更）します。

　　変更予定日　令和　　年　　月　　日から

資格取得年月日・
番号等

　　　年　　　　月　　　　日・
　第　　　　　　　　　　　号

氏 名

住 所

氏 名

住 所

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　　　所

令和　　　年　　　月　　　日

緊　急　連　絡　先

職　　　　　　名

資　　　　　　格

営業許可を受けた年月日又は
営業報告をした年月日

管
理
責
任
者

変更の場合は、旧
管理者名

設置（変更）年月日

保健所届出年月日

氏　　　　　　名

住　　　　　　所

変更の場合は、旧
食品衛生責任者名

氏　　　　　　名

令和　　　年　　　月　　　日

（細部様式２）

食品衛生責任者・管理責任者設置（変更）報告書

神奈川県知事　殿

営業の種類

食
品
衛
生
責
任
者

店　舗　名

運営事業者

担　当　者

連　絡　先

　　令和　　年　　月　　日現在

職　　種

（細部様式３）

従　業　員　名　簿

氏　　名